



وزیر امور خارجه:

اروپایی‌ها در موقعیتی نیستند که به ایران انتقاد کنند



وزیر کشور:

۵۰ درصد در آمد خانوار صرف مسکن می‌شود



رئیس مجلس شورای اسلامی: معامله بزرگ قلابی قرن به معادله بی‌هویتی صهیونیست‌ها تبدیل شد



ایران اشتباه‌های ۵۰ سال پیش فرانسه را تکرار می‌کند



یک گردشگر فرانسوی با اشاره به وضعیت نابسامان سواحل ایران و زباله‌های رها شده در طبیعت، گفت: حدود ۵۰ سال پیش ما هم در فرانسه اشتباه‌های بزرگی داشتیم و طبیعت را به مخاطره انداختیم، به نظر می‌آید ایران در حال تکرار همان اشتباه‌ها است. او به ایسنا گفت: «کاسپین» یکی از با اهمیت‌ترین دریاچه‌های دنیا است، خوشحال بودم که قرار است در این سفر آن را ببینم، حدود ۵ هزار کیلومتر راه آمدیم تا به بزرگترین دریاچه کره زمین برسیم اما همه آن زیبایی که درباره‌اش خوانده و شنیده بودم در میان زباله‌ها و بی‌نظمی احاطه شده بود.

ادامه در صفحه ۵

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

برای جلوگیری از فرارهای مالیاتی با مقاومت بخشی از بدنه مالیاتی روبرو هستیم



رئیس کل بانک مرکزی:

با اجرایی شدن طرح ملی مسکن شاهد کنترل بازار مسکن خواهیم بود



سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد: رسیدگی به ۲ پرونده عرضه خارج از شبکه

مواد پتروشیمی در لرستان



رئیس دانشگاه فرهنگیان اعلام کرد:

جذب ۴۵ هزار دانشجو معلم

در سال تحصیلی جدید



سر مربی تیم فوتبال سپیدرود رشت:

وزیر ورزش جلوی نابودی

تیم‌های ریشه‌دار را بگیرد



ماینده مردم سرخس و فریمان در مجلس:

خراسان رضوی بیشترین تسهیلات بانکی

در حوزه گازرسانی را جذب کرد



صالحی در نشست با رئیس و هیات مدیره خانه مطبوعات:

نقش رسانه‌ها در ایجاد امنیت ملی کمتر از حوزه دفاعی نیست

آن صورت گرفت که ۷ نفر به عنوان اعضای هیأت مدیره و ۲ نفر نیز به عنوان بازرس انتخاب شدند. او افزود: در حال حاضر ۵ هزار و ۲۰۰ نفر عضو خانه‌های مطبوعات در سراسر کشور هستند و این خانه یک نهاد صنفی و دموکرات است و در کل کشور جامعیت دارد. امیدوارم با توجه به قبول مسئولیت بتوانیم با کمک‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بهتر از گذشته این مسیر را پیش ببریم.

کواکبیان با اشاره به اینکه این خانه دارای درخواست‌هایی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است، گفت: استقلال مالی و ایجاد هویت مستقل در این زمینه یکی از این خواسته‌ها است. ۱۶ بند به عنوان اختیارات و وظایف به این خانه واگذار شده و لازم است برای اجرایی شدن آن در سراسر کشور به مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها تاکید شود.

خانه مطبوعات به عنوان یک بازوی مکمل در این حوزه برآورده کنیم زیرا نفوذ نهادهای اداری کمتر از نفوذ و تأثیرگذاری نهادهای مدنی است و خانه مطبوعات این ظرفیت را دارد. با این همکاری می‌توانیم در دهه پنجم انقلاب اسلامی در حوزه رسانه از طریق خانه مطبوعات شرایط پایدارتری در مسائل فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور ایجاد کنیم.

صالحی همچنین بر مشارکت خانه مطبوعات در حوزه تصمیم‌گیری‌ها در این حوزه تاکید کرد و گفت: باید از ظرفیت نهادهای مدنی برای تصمیم‌گیری بهره برد تا در اجرا به تصمیم و نتیجه مطلوب‌تری برسیم. در ابتدای این نشست، مصطفی کواکبیان رئیس هیأت مدیره خانه مطبوعات نیز در سخنانی گفت: خانه مطبوعات سابقه طولانی دارد و دوره جدید انتخابات سراسری در

در این زمینه لازم است کمیته‌ای متشکل از نمایندگان از معاونت‌های مطبوعاتی و حقوقی وزارتخانه و نماینده‌های نیز از خانه مطبوعات ایجاد و این موضوع بررسی شود. صالحی در بخش دیگری از سخنان خود بر همکاری مدیران کل فرهنگ و ارشاد استان‌ها با خانه‌های مطبوعات و اجرایی کردن وظایف ۱۶ گانه این خانه تاکید کرد.

او در ادامه گفت: خانه مطبوعات یک بازوی قوی و مکمل فعالیت‌های رسانه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی محسوب می‌شود و به دلیل اینکه هم فراگیری و هم مدنی بودن آن برای ما از اهمیت برخوردار است، تلاش برای حمایت از این نهاد را خواهیم داشت.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: باید تلاش کنیم با کمک یکدیگر بتوانیم انتظارات رسانه‌ای که از این وزارتخانه وجود دارد را با همکاری

داشته باشیم و بدانیم رسانه و خانه مطبوعات نیز به عنوان یکی از ارکان حفظ هویت و منافع ملی در این مقطع زمانی چه اقداماتی می‌تواند داشته باشد.

وی با تاکید بر نقش رسانه‌ها در ایجاد امنیت ملی و حوزه دفاعی کشور، گفت: اگر رسانه‌ها نقش خود در این حوزه را کم نکنند به طور قطع جا به جایی رسانه‌های خواهیم داشت. به این معنا که جای رسانه‌های رسمی را رسانه‌های غیر رسمی می‌گیرند و رسانه‌های خارجی جایگزین رسانه‌های داخلی می‌شوند. نقش خانه‌های مطبوعات در سراسر کشور تولید محتوای دقیق، جذاب و درست است که می‌تواند به تثبیت این جایگاه کمک کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به درخواست رئیس خانه مطبوعات مبنی بر واریز مستقیم کمک‌های حمایتی به حساب این خانه، گفت:



دولت‌های یازدهم و دوازدهم با این نگاه پیش رفته‌اند.

صالحی ادامه داد: خانه مطبوعات هم باید برای برنامه‌ها و کارهای خود بر اساس اهمیت اولویت‌گذاری داشته باشد و این خانه‌ها چه در مرکز و چه در استان‌ها با شرایط جاری کشور پیوند دارند و به دلیل حفظ نظام، انقلاب و هویت اسلامی کشور و تحمیل جنگ اقتصادی و روانی که بر کشور حاکم است مسئولیت ویژه‌ای برای کل کشور و همچنین رسانه‌ها و خانه مطبوعات ایجاد شده است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: با توجه به این برهه از شرایط کشور و خروج دولت آمریکا از برجام باید بدانیم چه وظایفی داریم و متناسب با آن احساس مسئولیت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه نقش رسانه‌ها در ایجاد امنیت ملی کمتر از حوزه دفاعی در کشورها نیست، گفت: مطبوعات مرجعیت رسمی خود را از طریق اطلاعات، خبر و تحلیل پیدا می‌کنند و خانه مطبوعات در این زمینه وظایفی دارد. به گزارش ایسنا و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدعباس صالحی در نشستی با رئیس و اعضای هیأت مدیره خانه مطبوعات با تاکید بر این مطلب افزود: خانه مطبوعات فراگیرترین تشکل مطبوعات در کشور است و نهادی است که دارای جامعیت است. این نهاد یک نهاد مدنی به شمار می‌آید و باید تلاش کنیم با قوت به کار خود ادامه دهد و

مؤسسه تخصصی زبان نخلت
www.Nakhl.net
1830

جشنواره بهار
شماره ۲۴۵۷۶
میکابایت ترافیک بین الملل

اساله ۴۸۰ هزار تومان
سرورس غیر حجمه 16 Mbps
۲۴۵۷۶
میکابایت ترافیک بین الملل

۶ ماهه ۱۶۰ هزار تومان
سرورس غیر حجمه 8 Mbps
۶۰۰۰
میکابایت ترافیک بین الملل

اینترنت پرسرعت
ADSL2+

آترین
Atrinet
فناوران اطلاعات و ارتباطات
www.atrinnet.net